
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22612 – Poz. 3803, 3804

3803

UCHWAŁA Nr XXXI/408/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany w części Uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 
r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyń 

na lata 2008 - 2012

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 13, 
poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 
1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2005 
r. Dz.U. Nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr XX/198/08 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospo-
darowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyń 
na łata 2008 - 2012 wprowadza się następujące 
zmiany:

- w tabeli 17 Lokale wyłączone ze sprzedaży do-
daje się:

- poz. 35 o następującej treści, w adresie „Gola 
Nr 63a”, ilość lokali: „14”, przeznaczenie: „lo-
kale socjalne/lokale mieszkalne”,

- w poz. Razem liczbę „143” zastępuje się liczbą 
„165”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

3804

UCHWAŁA Nr XXXVIII/545/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 3 września 2009 r.

w sprawie „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Tereny Przydworcowe II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 
717 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Ustalenia ogólne 

§1.1. „Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego – Tereny Przydworcowe II” - zwany 
dalej planem - to ustalenia niniejszej uchwały oraz 
rysunku planu wykonanego na mapie sytuacyjno-
wysokościowej w skali 1:1000, będącego integral-
ną częścią planu – stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Granice obszaru objętego planem pokrywają się 
z granicami ustalonymi w uchwale nr XIX/286/2008 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 stycznia 2008 roku 
w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do spo-
rządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego – Tereny Przydworcowe II” i przed-

stawione zostały graficznie na rysunku planu.

§2. Ilekroć w dalszej części niniejszej uchwały jest 
mowa o:

1. planie – należy przez to rozumieć ustalenia za-
warte w niniejszej uchwale oraz na rysunku planu, 
odnoszące się do obszaru, o którym mowa w §1 
ust. 2,

2) rysunku planu – należy przez to rozumieć ry-
sunek planu, wykonany na mapie sytuacyjno-
wysokościowej w skali 1:1000, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

3) terenie – należy przez to rozumieć obszar, wy-
znaczony na rysunku planu liniami rozgranicza-
jącymi tereny o różnym przeznaczeniu lub róż-
nych zasadach zagospodarowania, oznaczony 
symbolem literowym i numerem wyróżniają-
cym go spośród innych terenów,

4) działce budowlanej – należy przez to rozumieć 
działkę budowlaną, o której mowa w przepi-
sach ustawy o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym,

5) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to 


